СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ – МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ВНУКОВО

В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

23 апреля 2025 года № 5/8
	О согласовании адресного перечня озелененных территорий 3-й категории

В соответствии с Законом города Москвы от 11 июля 2012 №39 "О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы", постановлением Правительства Москвы от 10 сентября 2002 года № 743-ПП «Об утверждении Правил создания, содержания и охраны зеленых насаждений и природных сообществ города Москвы» и обращением исполняющего обязанности первого заместителя главы управы района Внуково города Москвы П.Ю.Мацицкого от 11.04.2025 года № 01-14-820/25, Совет депутатов внутригородского муниципального образования – муниципального округа  Внуково в городе Москве решил:
1. Согласовать адресный перечень озелененных территорий 3-й категории для посадки древесно-кустарниковой растительности на территории района Внуково (приложение).
2. Направить настоящее Решение в префектуру Троицкого и Новомосковского административных округов, управу района Внуково города Москвы.

3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте внутригородского муниципального образования – муниципального округа Внуково в городе Москве (http://www.munvnukovo.ru/) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава внутригородского

муниципального образования –

муниципального округа Внуково

в городе Москве                                                                                    В.И. Рогов

Приложение к решению внутригородского муниципального образования – муниципального округа Внуково в городе Москве                                                           от 23 апреля 2025 года № 5/8
	№
	Адрес
	Порода деревьев
	Кол-во деревьев, шт.
	Порода кустарников
	Кол-во кустарников, шт.

	Район Внуково

	1
	Изваринская ул. 2

	Снежноягодник белый
	45

	1
	ИТОГО

	45